АДМИНИСТРАЦИЯ САДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
__________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 декабря 2022 г.                                № 86

О проведении общественных обсуждений по проектам «Об утверждении

формы проверочных листов  при осуществлении муниципального контроля».

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом Садовского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести общественные обсуждения по проекту:

1.1.  Об утверждении формы проверочного листа, используемого при

осуществлении муниципального контроля на автомобильном

транспорте, и в дорожном хозяйстве в границах Садовского

сельского поселения Быковского муниципального района

Волгоградской области.

1.2. Об утверждении формы проверочного листа, используемого при

осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства

на территории Садовского сельского поселения Быковского

муниципального района Волгоградской области.

2. Определить срок проведения общественных обсуждений с 26 декабря

2022 г.  по 26 января  2023 года.

3. Администрации Садовского сельского поселения ,обеспечить:

3.1. Оповещение о начале общественных обсуждений.

3.2. Прием и обобщение замечаний и предложений.

3.3. Размещение Проекта на официальном сайте Администрации Садовского

сельского поселения

3.5. Подготовку и оформление протокола общественных обсуждений.

3.6. Подготовку и опубликование заключения о результатах общественных

обсуждений по проекту

4. Утвердить состав Комиссии по проведению общественных обсуждений

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава Садовского

сельского поселения:                                                        Ю. Н. Курганов

Приложение №1

 к постановлению Администрации

 Садовского сельского поселения

 от 26.12.2022 г. № 86

Состав

Комиссии по проведению общественных обсуждений по проектам «Об

утверждении формы проверочных листов  при осуществлении

муниципального контроля».

Курганов Ю. Н.                  Председатель Комиссии, Глава Садовского

сельского поселения

Ефременко С. А.           заместитель Председателя Комиссии, Главный

специалист администрации

Бабенко О. И.                 секретарь Комиссии, Ведущий специалист

администрации

Члены Комиссии:

Живак В. С- техник по имуществу и землепользованию

Кленкина Н. А. – директор «Садовская СШ», Депутат Садовской сельской

Думы

Соловьева О. В. – директор МКУ С «Импульс» Садовский досуговый центр